

	Objednávateľ: Žilinská teplárenská a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500026976 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 503902																																																																																																																																																																								
		Žilina; 15.08.2017																																																																																																																																																																								
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: KOEXIMPO SPOL.S R.O. KAMENNÁ 19 010 79 ŽILINA																																																																																																																																																																									
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplárenská a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplárenská, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																																																																																																																																																									
Ponuka:	Termín dodania: 08.2017																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00010</td> <td>24456</td> <td>Kalkulačka SDC 554</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>10,88</td> <td>10,88</td> </tr> <tr> <td>00020</td> <td>22932</td> <td>Páska lepiaca PP 48mmx66m Transpa</td> <td>36</td> <td>Kus</td> <td>0,81</td> <td>29,16</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>22669</td> <td>Stierka magnetická</td> <td>4</td> <td>Kus</td> <td>1,00</td> <td>4,00</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>24444</td> <td>Obal A3 euro</td> <td>50</td> <td>Kus</td> <td>12,61/50</td> <td>12,61</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>22621</td> <td>Poradač 50mm</td> <td>30</td> <td>Kus</td> <td>1,35</td> <td>40,50</td> </tr> <tr> <td>00060</td> <td>22873</td> <td>Šanon pák.75mm</td> <td>100</td> <td>Kus</td> <td>1,50</td> <td>150,00</td> </tr> <tr> <td>00070</td> <td>22742</td> <td>Písom. podl. zátvaracia plastik čierna</td> <td>5</td> <td>Kus</td> <td>1,70</td> <td>8,50</td> </tr> <tr> <td>00080</td> <td>22907</td> <td>Kancelárske klipy čierne - 19mm</td> <td>20</td> <td>Kus</td> <td>0,36</td> <td>7,20</td> </tr> <tr> <td>00090</td> <td>22907</td> <td>Kancelárske klipy čierne - 25mm</td> <td>50</td> <td>Kus</td> <td>0,59</td> <td>29,50</td> </tr> <tr> <td>00100</td> <td>22907</td> <td>Kancelárske klipy čierne - 32mm</td> <td>50</td> <td>Kus</td> <td>0,78</td> <td>39,00</td> </tr> <tr> <td>00110</td> <td>22884</td> <td>Gelové pero Donga modré</td> <td>50</td> <td>Kus</td> <td>0,70</td> <td>35,00</td> </tr> </tbody> </table>	Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00010	24456	Kalkulačka SDC 554	1	Kus	10,88	10,88	00020	22932	Páska lepiaca PP 48mmx66m Transpa	36	Kus	0,81	29,16	00030	22669	Stierka magnetická	4	Kus	1,00	4,00	00040	24444	Obal A3 euro	50	Kus	12,61/50	12,61	00050	22621	Poradač 50mm	30	Kus	1,35	40,50	00060	22873	Šanon pák.75mm	100	Kus	1,50	150,00	00070	22742	Písom. podl. zátvaracia plastik čierna	5	Kus	1,70	8,50	00080	22907	Kancelárske klipy čierne - 19mm	20	Kus	0,36	7,20	00090	22907	Kancelárske klipy čierne - 25mm	50	Kus	0,59	29,50	00100	22907	Kancelárske klipy čierne - 32mm	50	Kus	0,78	39,00	00110	22884	Gelové pero Donga modré	50	Kus	0,70	35,00	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00010</td> <td>24456</td> <td>Kalkulačka SDC 554</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>10,88</td> <td>10,88</td> </tr> <tr> <td>00020</td> <td>22932</td> <td>Páska lepiaca PP 48mmx66m Transpa</td> <td>36</td> <td>Kus</td> <td>0,81</td> <td>29,16</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>22669</td> <td>Stierka magnetická</td> <td>4</td> <td>Kus</td> <td>1,00</td> <td>4,00</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>24444</td> <td>Obal A3 euro</td> <td>50</td> <td>Kus</td> <td>12,61/50</td> <td>12,61</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>22621</td> <td>Poradač 50mm</td> <td>30</td> <td>Kus</td> <td>1,35</td> <td>40,50</td> </tr> <tr> <td>00060</td> <td>22873</td> <td>Šanon pák.75mm</td> <td>100</td> <td>Kus</td> <td>1,50</td> <td>150,00</td> </tr> <tr> <td>00070</td> <td>22742</td> <td>Písom. podl. zátvaracia plastik čierna</td> <td>5</td> <td>Kus</td> <td>1,70</td> <td>8,50</td> </tr> <tr> <td>00080</td> <td>22907</td> <td>Kancelárske klipy čierne - 19mm</td> <td>20</td> <td>Kus</td> <td>0,36</td> <td>7,20</td> </tr> <tr> <td>00090</td> <td>22907</td> <td>Kancelárske klipy čierne - 25mm</td> <td>50</td> <td>Kus</td> <td>0,59</td> <td>29,50</td> </tr> <tr> <td>00100</td> <td>22907</td> <td>Kancelárske klipy čierne - 32mm</td> <td>50</td> <td>Kus</td> <td>0,78</td> <td>39,00</td> </tr> <tr> <td>00110</td> <td>22884</td> <td>Gelové pero Donga modré</td> <td>50</td> <td>Kus</td> <td>0,70</td> <td>35,00</td> </tr> </tbody> </table>		Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00010	24456	Kalkulačka SDC 554	1	Kus	10,88	10,88	00020	22932	Páska lepiaca PP 48mmx66m Transpa	36	Kus	0,81	29,16	00030	22669	Stierka magnetická	4	Kus	1,00	4,00	00040	24444	Obal A3 euro	50	Kus	12,61/50	12,61	00050	22621	Poradač 50mm	30	Kus	1,35	40,50	00060	22873	Šanon pák.75mm	100	Kus	1,50	150,00	00070	22742	Písom. podl. zátvaracia plastik čierna	5	Kus	1,70	8,50	00080	22907	Kancelárske klipy čierne - 19mm	20	Kus	0,36	7,20	00090	22907	Kancelárske klipy čierne - 25mm	50	Kus	0,59	29,50	00100	22907	Kancelárske klipy čierne - 32mm	50	Kus	0,78	39,00	00110	22884	Gelové pero Donga modré	50	Kus	0,70	35,00
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																				
00010	24456	Kalkulačka SDC 554	1	Kus	10,88	10,88																																																																																																																																																																				
00020	22932	Páska lepiaca PP 48mmx66m Transpa	36	Kus	0,81	29,16																																																																																																																																																																				
00030	22669	Stierka magnetická	4	Kus	1,00	4,00																																																																																																																																																																				
00040	24444	Obal A3 euro	50	Kus	12,61/50	12,61																																																																																																																																																																				
00050	22621	Poradač 50mm	30	Kus	1,35	40,50																																																																																																																																																																				
00060	22873	Šanon pák.75mm	100	Kus	1,50	150,00																																																																																																																																																																				
00070	22742	Písom. podl. zátvaracia plastik čierna	5	Kus	1,70	8,50																																																																																																																																																																				
00080	22907	Kancelárske klipy čierne - 19mm	20	Kus	0,36	7,20																																																																																																																																																																				
00090	22907	Kancelárske klipy čierne - 25mm	50	Kus	0,59	29,50																																																																																																																																																																				
00100	22907	Kancelárske klipy čierne - 32mm	50	Kus	0,78	39,00																																																																																																																																																																				
00110	22884	Gelové pero Donga modré	50	Kus	0,70	35,00																																																																																																																																																																				
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																				
00010	24456	Kalkulačka SDC 554	1	Kus	10,88	10,88																																																																																																																																																																				
00020	22932	Páska lepiaca PP 48mmx66m Transpa	36	Kus	0,81	29,16																																																																																																																																																																				
00030	22669	Stierka magnetická	4	Kus	1,00	4,00																																																																																																																																																																				
00040	24444	Obal A3 euro	50	Kus	12,61/50	12,61																																																																																																																																																																				
00050	22621	Poradač 50mm	30	Kus	1,35	40,50																																																																																																																																																																				
00060	22873	Šanon pák.75mm	100	Kus	1,50	150,00																																																																																																																																																																				
00070	22742	Písom. podl. zátvaracia plastik čierna	5	Kus	1,70	8,50																																																																																																																																																																				
00080	22907	Kancelárske klipy čierne - 19mm	20	Kus	0,36	7,20																																																																																																																																																																				
00090	22907	Kancelárske klipy čierne - 25mm	50	Kus	0,59	29,50																																																																																																																																																																				
00100	22907	Kancelárske klipy čierne - 32mm	50	Kus	0,78	39,00																																																																																																																																																																				
00110	22884	Gelové pero Donga modré	50	Kus	0,70	35,00																																																																																																																																																																				
Celková cena bez DPH v mene EUR						366,35																																																																																																																																																																				
Objednávku žiadame obratom potvrdiť.																																																																																																																																																																										
Za dodávateľa			Za objednávateľa																																																																																																																																																																							
V.....,dňa.....			V Žiline, dňa.....																																																																																																																																																																							
.....																																																																																																																																																																									
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																																																																																																																																																										